46.430-000, cujo OBJETO: contratação de 
empresa do ramo para aquisição de toldos, sob demanda destinado a Escola Municipal Loíde 
Ledo Pondé Fagundes, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação 
de Igaporã - Bahia. Valor Global: R$ 24.297,00 (vinte e quatro mil e duzentos e noventa e sete 
reais). Igaporã - Bahia, 09 de novembro de 2022 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.

RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 
0051/2022

DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0315/2022

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e nos termos

[...]

DOMINGOS ADUCCI SOBRINHO - ME, inscrito no CNPJ sob o nº 00.118.283/0001- 

70.
Objeto: Contratação de empresa do ramo para aquisição de toldos, sob demanda destinado 

a Escola Municipal Loíde Ledo Pondé Fagundes, visando atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Educação de Igaporã – Bahia.

Valor Global: R$ 24.297,00 (vinte e quatro mil duzentos e noventa e sete reais)

Vigência: 09 de Novembro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022.
Base Legal: Artigo 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.
Igaporã - BA, 09 de Novembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato:

[...]

MOLAS AUTO PEÇAS BRASIL LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
14.336.577/0001-83.
Objeto: Contratação de empresa do ramo para aquisição de peças, para serem utilizados 

nos veículos e maquinas pesadas pertencentes a frota do município de Igaporã e suas Secreta-
rias.

Valor Global: R$ 8.215,10 (Oito mil e duzentos e quinze reais e dez centavos).

Vigência: 29 de novembro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 29 de novembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO DO